國 立 臺 南 大 學 招 生 委 員 會 公 告    中 華 民 國 96 年 12 月 4 日

南大教字第 09600151990 號

主旨：公告本校 97 學年度碩士班甄試入學招生複試錄取名單。

依據：本校 96 年 12 月 3 日碩士班甄試入學招生委員會會議決議。

公告事項：

壹、榜示名單如下：在職生以下稱(在)；正取生按准考證號碼排序；備取生按成績高低排序，

次序由左至右。

一、 測驗統計研究所碩士班

（一）一般生正取 3 名

110003 詹惠芳    110007 洪小婷    110009 林宛蓁

（二）一般生備取 2  名

110001 王儷蓉    110002 謝茹玟

（三）在職生正取 1 名

110006 黃裕淨

二、 諮商與輔導學系碩士班

（一）正取生 5 名

120003 李馨慧    120009 楊雅筑    120011 陳筱婷    120020 鄧君怡    120053 李宣慶

（二）備取生 2 名

120019 陳佳慧    120037 陳淑君

三、 教育學系課程與教學碩士班

（一）一般生正取 3 名

130007 吳書芸    130018 陳昭君    130019 謝品寬

（二）在職生正取 2 名

130010 簡玉萍    130012 蔡佳錦

四、 教育學系科技發展與傳播碩士班

（一）一般生正取 3 名

140003 蘇彥寧    140007 曾永毅    140011 宋承祐

（二）在職生正取 2 名

140002 陳亮有    140006 黃雅貴

五、 特殊教育學系碩士班

（一）正取生 3 名

150009 孫嘉珮    150017 謝惠淇    150018 李敏瑄

（二）備取生 3 名

150010 郭訓呈    150014 李欣蓉    150012 黃佩盈

六、 輔助科技研究所碩士班

（一）正取生 3 名

160001 梁明華    160004 蔡維真    160005 趙若婷

（二）備取生 1 名

160002 王聖博

七、 重度障礙研究所碩士班

正取生 4 名

170001 洪彰佑    170002 林淑儀    170003 傅智文    170005 方美月

八、 體育學系碩士班

（一）正取生 4 名

180003 陳涵彤    180008 李中岑    180010 黃健崇    180015 劉珦尹

（二）備取生 3 名

180013 徐偉綸    180005 吳玲宛    180014 夏綠荷

九、 幼兒教育學系碩士班

正取生 2 名

190001 林可文    190003 高子卿

十、 行政管理學系碩士班

（一）正取生 3 名

210002 吳佩赬    210004 林佳慧    210006 毛志維

（二）備取生 2 名

210010 范姜俊安  210012 沈依琳

十一、 戲劇創作與應用學系碩士班

（一）正取生 6 名

310003 林彣娉(在)    310004 柳文娟(在)    310007 章琍吟    310011 黃勍儀

310016 陳雅慈(在)    310017 張詩瑤

（二）備取生 3 名

310014 郭月媚(在)    310019 王俍凱(在)    310002 黃國壽

十二、 數位學習科技學系碩士班

（一）正取生 8 名

410004 林蕙質    410010 湯凱雯    410026 楊依蓉    410028 許純蓓    410032 蔡雅旬

410038 施彥如    410042 謝宗澔    410043 林秀鳳

（二）備取生 9 名

410013 陳雅君    410012 趙振宣    410009 彭俊傑    410040 黃政理    410027 蘇亮豪

410020 陳貽威    410037 陳政佑    410015 林蓓欣    410005 鄭人豪

十三、 資訊工程學系碩士班

（一）正取生 4 名

420002 洪嘉芬    420014 鄭景文    420016 陳聖介    420018 薛元揆

（二）備取生 4 名

420015 鄭雅方    420009 蔡欣展    420010 謝銘晃    420003 陳子揚

十四、 材料科學系碩士班

（一）材料科學組

1.正取生 3 名

430001 陳思孜    430004 許秀美    430005 朱韻菱

2.備取生 5 名

430009 陳政保    430010 黃琮德    430012 楊承學    430008 林文揚    430011 趙尹淳

（二）科學教育組

正取生 2 名

431001 郭奇政    431003 彭上吉

十五、 系統工程研究所碩士班

（一）正取生 4 名

440004 吳俊龍    440005 胡漢民    440006 張登慶    440014 林宏春

（二）備取生 7 名

440021 洪慈霙    440019 鄭啟明    440013 洪群雄    440011 黃寶瑋    440008 陳易甫

440020 陳昱慎    440024 劉亞城

十六、 通訊工程研究所碩士班

（一）一般生正取 3 名

450001 吳 寰    450003 林皓宇    450007 江東訓

（二）一般生備取 5 名

450004 廖忠倫    450006 賴谷皇    450008 李明樺    450002 翁閔麒    450010 李佳燕

（二）在職生正取 1 名

450009 王貞淇

十七、 光電工程研究所碩士班

（一）正取生 3 名

460005 連峯慶    460006 胡智凱    460008 劉勁輝

（二）備取生 3 名

460003 曾旭峰    460009 王震宇    460004 李威廷

十八、 環境生態研究所碩士班

（一）正取生 6 名

510004 劉家宏    510011 徐芷筠    510015 黃羿菁    510016 陳家福    510023 劉乃綺

510024 黃慈雲

（二）備取生 6 名

510017 黃明慧    510027 顏慧茹    510018 林珈汶    510014 鄭東益    510012 林立斌

510008 吳修賢

十九、 生態旅遊研究所碩士班

（一）一般生正取 4 名

520001 巫嘉綺    520007 李欣烜    520016 朱啟瑋    520019 溫智超

（二）一般生備取 4 名

520011 李佩姍    520012 曾勝億    520004 呂天琦    520003 洪文傑

（三）在職生正取 1 名

520024 蔡孟儒

（四）在職生備取 1 名

520009 張健常

二十、 生物科技學系碩士班

（一）正取生 4 名

530009 施惠儂    530012 邱名禪    530015 江柏毅    530020 許瑞鈴

（二）備取生 5 名

530008 林慧婷    530010 周俊伯    530002 徐慶裕    530003 游艾琳    530014 林珊夢

二十一、 綠色能源科技研究所碩士班

（一）正取生 4 名

540015 凃伊建    540020 陳虹霓    540029 顏嘉宏    540031 許元耀

（二）備取生 4 名

540030 鄭淵澤    540026 蔡宗明    540027 謝鎮宇    540012 林明億

貳、正取生自錄取公告日起至 96 年 12 月 17 日（星期一）下午 5 時止攜帶畢業證書正本（在職生頇另繳交

現任職機關之在職進修同意書）及二吋照片 1 張至本校各系所報到，逾期未報到者，即取消入學資格

缺額由備取生按成績高低順序及簡章相關規定辦理。

參、備取生報到：本校有錄取備取生之系所於 96 年 12 月 19 日（星期三）上網提供缺額，備取生請至各系

所網站查詢，並於 96 年 12 月 26 日（星期三）下午 2 時至 5 時，攜帶畢業證書正本（在職生頇另繳交

現任職機關之在職進修同意書）及二吋照片 1 張至本校各系所報到，逾期取消遞補資格。

肆、錄取考生除個別通知外，特此公告。

                   校長兼主任委員     黃 秀 霜

中 華 民 國 9 6 年 1 2 月 4 日